
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ NAUDOJIMĄSI ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS NUSTATYTOMIS VIETOMIS AUTOMOBILIAMS STATYTI NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO

2013 m. spalio 31d. Nr. T-244 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Zin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, 
Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
nustatytomis vietomis automobiliams statyti nuostatus (pridedama).

2. Pripažinti netekusiais galios:
2.1. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-600 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už naudojimąsi mokamomis automobilių stovėjimo vietomis Šiaulių miesto 
gatvėse ir aikštelėse nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą;

2.2. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. T-373 „Dėl 
Vietinės rinkliavos už naudojimąsi mokamomis automobilių stovėjimo vietomis Šiaulių miesto 
gatvėse ir aikštelėse nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 6 d. 
sprendimu Nr. T-600, pakeitimo11 1 ir 2 punktus;

2.3. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-159 „Dėl 
Vietinės rinkliavos už naudojimąsi mokamomis automobilių stovėjimo vietomis Šiaulių miesto 
gatvėse ir aikštelėse nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 6 d. 
sprendimu Nr. T-600, pakeitimo“ 1 punktą;

2.4. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-146 „Dėl 
Mokamų automobilių stovėjimo vietų Šiaulių mieste sąrašo pakeitimo“l punktą.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2014 m. sausio 1 d.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras . Justinas Sartauskas


